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Teileliste Uni-ZAK-1.8 /2.2

Pos.-Nr. Ers.-Teil-Nr.
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100070
400625
53406
53463
54748
53462
400789
400619
55088
400703
-55089
400621
400524
54484
400622

55091
400780

55076
400777
53550
53464
53465
48474
52832
58522
51887
21497
32845
400547
53236
50895
51412
47985
21472

300114
52848
400624
53471
53057
300137

Benennung der Bauteile

Gehause

Glocke mit Pos. 5, 6, 10, 15, 17, 18
Schaltstange

Druckfeder

Dichtstrumpf

Scheibe 8,4 x17x 3

Motor kompl. 1,8 kW

Motor kompl. 2,3 kW

Kondensator fiir 1,8 kW Motor
Kondensator fiir 2,3 kW Motor
Distanzhdlse fir 1,8 kW Motor
Distanzhdise fiir 2,3 kW Motor
Senkkopischraube

6k1. Schraube M 8x16 selbstsichernd

-Motorgehéuse kompl. mit Schalter,

Stecker u. Schrauben fiir 1,8 kW Motor
Motorgehause fiir Schweiz mit Pos. 74

. Motorgehause kompl. mit Schalter,

Stecker u. Schrauben fiir 2,3 kW Motar
Gerateschalter fir 1,8 kW Motor )
Geréteschalter fir 2,2 kW Motor
Dichtung

Flachrundschraube M 6x20
Flachrundschraube M 6x16
Scheibe 6,4x18

6ki. Mutter M6 selbstsichernd
Dichtung

Rohrring 20,5x35x4
Lifterscheibe

Messerscheibe

Sicherungsring

Messer mit Pos. 25, 26 u. 27
Senkschraube M6x20
Spannscheibe 6

Bkt. Mutter M8-V2A
Messerscheibe kompl.

mit Pos. 21, 22 und 24
Einzugsfraser

Innen-6kt. Schraube M12x40
Gehauseflansch mit Warnschild
Flachrundschraube M8x20
Scheibenmutter M8

Haltewinkel
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35
36
37
38
39

. 40

42
43

45
46
47
48
49
50
51

53

55-

56
57
58
59
60
61

63

65

67

68
69
70

71
72
73
74

400626
58300
50892
51258
49078

400779

400719
52730
47892

400552

400088
52835
52384

300157

300155
55086
54468
53861
48473
52833
51212
51436
49502
51433
54831
51435
55583

400628

400077
400078
400554
400782

400781

48380
100123
400659

54176
100124
100125
400714
57520
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Gegenmesser mit Pos. 37, 38 und 39
Flachkopfschraube M8x25
Senkschraube M8x25
Spannscheibe 8

6kt. Mutter M8
Einfllitrichterhals mit Pos.
18,41 -46 und 64 - 65
Schutzschranke
Befestigungsleiste

6kt. Schraube M6x25
Sterngrifischraube M8x70
Sterngriffschraube M8x52

6kt. Mutter M8 selbstsichernd
Flachrundschraube M8x50-
Achsbigel

StatzfulB

Rad mit Pos. 52 - 55
Senkschraube M10x90
Buchse 3
Scheibe 10,5x30

6kt. Mutter M10 selbstsichernd
Innen-6kt. Schliissel 5 mm i
Gabelschiissel 10/13
Gabelschliissel 13/17
Innen-6kt. Schiiissel 4 mm
Innen-6kt. Schiiissel 6 mm
Innen-6kt. Schlissel10 mm
Stecker-Zugentiastungsklemme
Schneidwerkzeuge Satz

Pos. 24, 35 und 29 mit Schrauben
Bordscheibe

Druckfeder

Sicherungsscheibe
Abdeckblech mit Typenschild
fir Uni-ZAK-1.8 (Schweiz)
Abdeckblech mit Typenschild
fir Uni-ZAK-2.2
Linsen-Blechschraube 4,8x13
Trichteraufsatz mit Schrauben
Lifterrad far 2,3 kW Motor
Lifterrad fiir 1,8 kW Motor
Trichterteil links

Trichterteil rechts

Hutmutter M 6 selbstsichernd

AnschluBkabel mit SEV-Stecker (Schweiz)
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